Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________________________________________
от 17.03.2011 № 47
с. Первомайское

9

	О признании утратившим силу решения Думы Первомайского района от 05.10.2010 № 412 «Об утверждении порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на строительство (приобретение) жилых помещений для целей расселения аварийного жилищного фонда»

 В соответствии со статьями 9, 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьёй 26 Устава муниципального образования «Первомайский район»,

                      ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Первомайского района от 05.10.2010 № 412 «Об утверждении порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на строительство (приобретение) жилых помещений для целей расселения аварийного жилищного фонда».

2. Направить  решение в газету «Заветы Ильича» для опубликования.

Глава Первомайского района                                                    М.Ф. Приставка